CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 04 (QUATRO) DE 2014

“de Sessão Extraordinária”

VEREADOR BENEDITO JOSÉ DO COUTO, Presidente da Câmara Municipal de
Mogi Mirim, Estado de São Paulo etc., no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Artigo 117 da Resolução nº 276, de 09 de novembro de 2010 (vigente Regimento Interno),

DECIDE convocar SESSÃO EXTRAORDINÁRIA da Câmara Municipal para o dia 21
de maio de 2014, quarta-feira, às 18h30, destinada na “Ordem do Dia” à discussão e votação
da seguinte matéria:

EM PRIMEIRO TURNO
“ex-vi” do disposto no inciso I, do Artigo 172 do Regimento Interno.

01. Projeto de Lei nº 54, de 2014, de autoria da Mesa da Câmara “dispondo sobre a

concessão da revisão anual dos salários, vencimentos, proventos e pensões dos servidores
públicos ativos, inativos e pensionistas da Câmara Municipal de Mogi Mirim e dando outras
providências”. Pareceres das Comissões de Justiça e Redação e de Finanças e Orçamento.

“ex-vi” do disposto no inciso IV, do Artigo 172 do Regimento Interno.

02. Projeto de Lei Complementar nº 04, de 2014, de autoria do Prefeito Municipal

“dispondo sobre alteração de valor e de classe salarial de empregos que especifica, do
quadro de pessoal da administração direta, e dando outras providências”. Parecer e
Emendas Modificativas  da Comissão de Justiça e Redação e Parecer da Comissão  de
Finanças e Orçamento.

03. Projeto de Lei Complementar nº 05, de 2014, de autoria do Prefeito Municipal

“dispondo sobre alteração de valor salarial de empregos que especifica, do quadro de
pessoal da administração direta”. Pareceres das Comissões de Justiça e Redação e de
Finanças e Orçamento.

04. Projeto de Lei Complementar nº 06, de 2014, de autoria do Prefeito Municipal

“dispondo sobre alteração de valor de classe salarial de empregos que especifica, do quadro
de pessoal da administração indireta, e dando outras providências”. Pareceres das
Comissões de Justiça e Redação e de Finanças e Orçamento.

Ficam, pois, os (as) Senhores (as) Vereadores (as), notificados (as) da Sessão
Extraordinária em questão, nos termos regimentais.

Dado e passado nesta cidade, na Secretaria da Câmara Municipal, em 19 de maio de
2014.

VEREADOR BENEDITO JOSÉ DO COUTO
Presidente da Câmara